
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - 

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 30 мая 2024 года №50

Об организации летнего отдыха, 
оздоровления и занятости

В целях организации досуга, оздоровления и занятости, а также 
обеспечения охраны жизни и укрепления здоровья воспитанников

Приказываю:

1. Утвердить программу организации летнего отдыха, оздоровления и занятости 
детей «Счастливое детство».
2. Белых Яне Николаевне разместить программу на сайте учреждения в срок до 
7 июня 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОСГБУ
«Социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних

Ракитянского района»
Белгородской. области О. Белых

Ознакомлена: Я.Н. Белых


